
ZARZĄDZENIE NR 466/2022 

Wójta Gminy Inowrocław 

z dnia  22 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego na terenie  

Gminy Inowrocław 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559,z późn. zm.)  oraz art. 9a ust 1-5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z pózn.zm.) w związku z Uchwałą Nr XI/110/2019 Rady Gminy 
Inowrocław z dnia 30 października 2019 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego na terenie Gminy Inowrocław oraz szczegółowych warunków 
jego funkcjonowania ( Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego, poz. 5918 ) zarządzam, co następuje:   

§1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny na terenie Gminy Inowrocław na rzecz przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie w następującym składzie: 

1) Lilianna Dyks – Wiceprzewodnicząca Zarządu Terenowego Komitetu Ochrony Praw Dziecka    
w Inowrocławiu; 

2) Anna Drzewiecka- pedagog szkolny w Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi       
im. M.Kopernika w Sławęcinku; 

3) Michał Gołębiewski – Starszy Kurator Zawodowy Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu 
Rejonowego w Inowrocławiu; 

4) Jolanta Kirschenstein-Kowalska – asystent Wydziału Prewencji Komendy Powiatowej Policji    
w Inowrocławiu; 

5) Anna Gruszka – asystent rodziny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Inowrocławiu; 
6) Beata Szafrańska -  Prezes Stowarzyszenia Kobiet Wiejskich Gminy Inowrocław; 
7) Agnieszka Późniak – pielęgniarka środowiskowa w Niepublicznym Zakładzie Opieki 

Zdrowotnej w Jaksicach; 
8) Alicja Szemczak – Kierownik Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Powiatowym Centrum 

Pomocy Rodzinie w Inowrocławiu; 
9) Ewa Więcek – Specjalista pracy socjalnej w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej                  

w Inowrocławiu; 
10) Jarosław Ziółkowski – Kierownik referatu dzielnicowych Rewiru II Komendy Powiatowej 

Policji w Inowrocławiu;  
11) Karolina Wesołowska – pedagog Szkoły Podstawowej im. Księdza Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego; 
12) Halina Dobkowska – pedagog Szkoły Podstawowej im. Władysława Broniewskiego                   

w Jaksicach; 

  



 

13) Romana Fijałkowska – pedagog w Szkoły Podstawowej im. Rodu Piastów w Tupadłach; 
14) Anna Szymańska – nauczyciel Przedszkola Samorządowego Gminy Inowrocław „Akademia 

Przedszkolaka”;  
15) Małgorzata Pawłowska – pedagog Szkoły Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków w Górze; 
16) Katarzyna Sebzda-Wojciechowska – pedagog Szkoły Podstawowej im. Orła Białego                  

w Turzanach. 
17) Sylwia Głęboczyk – Przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Inowrocławiu 

§2. Traci moc Zarządzenie Nr 119/2019 Wójta Gminy Inowrocław z dnia 14 października 2019 r.   
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Inowrocław w sprawie powołania 
Zespołu Inteterdyscyplinarnego. 

§3. Wykonywanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Inowrocławiu. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



ZARZĄDZENIE NR 466/2022 

Wójta Gminy Inowrocław 

z dnia  22 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego na terenie  

Gminy Inowrocław 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559,z późn. zm.)  oraz art. 9a ust 1-5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z pózn.zm.) w związku z Uchwałą Nr XI/110/2019 Rady Gminy 
Inowrocław z dnia 30 października 2019 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego na terenie Gminy Inowrocław oraz szczegółowych warunków 
jego funkcjonowania ( Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego, poz. 5918 ) zarządzam, co następuje:   

§1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny na terenie Gminy Inowrocław na rzecz przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie w następującym składzie: 

1) Lilianna Dyks – Wiceprzewodnicząca Zarządu Terenowego Komitetu Ochrony Praw Dziecka    
w Inowrocławiu; 

2) Anna Drzewiecka- pedagog szkolny w Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi       
im. M.Kopernika w Sławęcinku; 

3) Michał Gołębiewski – Starszy Kurator Zawodowy Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu 
Rejonowego w Inowrocławiu; 

4) Jolanta Kirschenstein-Kowalska – asystent Wydziału Prewencji Komendy Powiatowej Policji    
w Inowrocławiu; 

5) Anna Gruszka – asystent rodziny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Inowrocławiu; 
6) Beata Szafrańska -  Prezes Stowarzyszenia Kobiet Wiejskich Gminy Inowrocław; 
7) Agnieszka Późniak – pielęgniarka środowiskowa w Niepublicznym Zakładzie Opieki 

Zdrowotnej w Jaksicach; 
8) Alicja Szemczak – Kierownik Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Powiatowym Centrum 

Pomocy Rodzinie w Inowrocławiu; 
9) Ewa Więcek – Specjalista pracy socjalnej w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej                  

w Inowrocławiu; 
10) Jarosław Ziółkowski – Kierownik referatu dzielnicowych Rewiru II Komendy Powiatowej 

Policji w Inowrocławiu;  
11) Karolina Wesołowska – pedagog Szkoły Podstawowej im. Księdza Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego; 
12) Halina Dobkowska – pedagog Szkoły Podstawowej im. Władysława Broniewskiego                   

w Jaksicach; 

  



 

13) Romana Fijałkowska – pedagog w Szkoły Podstawowej im. Rodu Piastów w Tupadłach; 
14) Anna Szymańska – nauczyciel Przedszkola Samorządowego Gminy Inowrocław „Akademia 

Przedszkolaka”;  
15) Małgorzata Pawłowska – pedagog Szkoły Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków w Górze; 
16) Katarzyna Sebzda-Wojciechowska – pedagog Szkoły Podstawowej im. Orła Białego                  

w Turzanach. 
17) Sylwia Głęboczyk – Przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Inowrocławiu 

§2. Traci moc Zarządzenie Nr 119/2019 Wójta Gminy Inowrocław z dnia 14 października 2019 r.   
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Inowrocław w sprawie powołania 
Zespołu Inteterdyscyplinarnego. 

§3. Wykonywanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Inowrocławiu. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



ZARZĄDZENIE NR 466/2022 

Wójta Gminy Inowrocław 

z dnia  22 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego na terenie  

Gminy Inowrocław 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559,z późn. zm.)  oraz art. 9a ust 1-5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z pózn.zm.) w związku z Uchwałą Nr XI/110/2019 Rady Gminy 
Inowrocław z dnia 30 października 2019 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego na terenie Gminy Inowrocław oraz szczegółowych warunków 
jego funkcjonowania ( Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego, poz. 5918 ) zarządzam, co następuje:   

§1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny na terenie Gminy Inowrocław na rzecz przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie w następującym składzie: 

1) Lilianna Dyks – Wiceprzewodnicząca Zarządu Terenowego Komitetu Ochrony Praw Dziecka    
w Inowrocławiu; 

2) Anna Drzewiecka- pedagog szkolny w Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi       
im. M.Kopernika w Sławęcinku; 

3) Michał Gołębiewski – Starszy Kurator Zawodowy Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu 
Rejonowego w Inowrocławiu; 

4) Jolanta Kirschenstein-Kowalska – asystent Wydziału Prewencji Komendy Powiatowej Policji    
w Inowrocławiu; 

5) Anna Gruszka – asystent rodziny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Inowrocławiu; 
6) Beata Szafrańska -  Prezes Stowarzyszenia Kobiet Wiejskich Gminy Inowrocław; 
7) Agnieszka Późniak – pielęgniarka środowiskowa w Niepublicznym Zakładzie Opieki 

Zdrowotnej w Jaksicach; 
8) Alicja Szemczak – Kierownik Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Powiatowym Centrum 

Pomocy Rodzinie w Inowrocławiu; 
9) Ewa Więcek – Specjalista pracy socjalnej w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej                  

w Inowrocławiu; 
10) Jarosław Ziółkowski – Kierownik referatu dzielnicowych Rewiru II Komendy Powiatowej 

Policji w Inowrocławiu;  
11) Karolina Wesołowska – pedagog Szkoły Podstawowej im. Księdza Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego; 
12) Halina Dobkowska – pedagog Szkoły Podstawowej im. Władysława Broniewskiego                   

w Jaksicach; 

  



 

13) Romana Fijałkowska – pedagog w Szkoły Podstawowej im. Rodu Piastów w Tupadłach; 
14) Anna Szymańska – nauczyciel Przedszkola Samorządowego Gminy Inowrocław „Akademia 

Przedszkolaka”;  
15) Małgorzata Pawłowska – pedagog Szkoły Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków w Górze; 
16) Katarzyna Sebzda-Wojciechowska – pedagog Szkoły Podstawowej im. Orła Białego                  

w Turzanach. 
17) Sylwia Głęboczyk – Przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Inowrocławiu 

§2. Traci moc Zarządzenie Nr 119/2019 Wójta Gminy Inowrocław z dnia 14 października 2019 r.   
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Inowrocław w sprawie powołania 
Zespołu Inteterdyscyplinarnego. 

§3. Wykonywanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Inowrocławiu. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



ZARZĄDZENIE NR 466/2022 

Wójta Gminy Inowrocław 

z dnia  22 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego na terenie  

Gminy Inowrocław 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559,z późn. zm.)  oraz art. 9a ust 1-5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z pózn.zm.) w związku z Uchwałą Nr XI/110/2019 Rady Gminy 
Inowrocław z dnia 30 października 2019 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego na terenie Gminy Inowrocław oraz szczegółowych warunków 
jego funkcjonowania ( Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego, poz. 5918 ) zarządzam, co następuje:   

§1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny na terenie Gminy Inowrocław na rzecz przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie w następującym składzie: 

1) Lilianna Dyks – Wiceprzewodnicząca Zarządu Terenowego Komitetu Ochrony Praw Dziecka    
w Inowrocławiu; 

2) Anna Drzewiecka- pedagog szkolny w Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi       
im. M.Kopernika w Sławęcinku; 

3) Michał Gołębiewski – Starszy Kurator Zawodowy Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu 
Rejonowego w Inowrocławiu; 

4) Jolanta Kirschenstein-Kowalska – asystent Wydziału Prewencji Komendy Powiatowej Policji    
w Inowrocławiu; 

5) Anna Gruszka – asystent rodziny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Inowrocławiu; 
6) Beata Szafrańska -  Prezes Stowarzyszenia Kobiet Wiejskich Gminy Inowrocław; 
7) Agnieszka Późniak – pielęgniarka środowiskowa w Niepublicznym Zakładzie Opieki 

Zdrowotnej w Jaksicach; 
8) Alicja Szemczak – Kierownik Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Powiatowym Centrum 

Pomocy Rodzinie w Inowrocławiu; 
9) Ewa Więcek – Specjalista pracy socjalnej w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej                  

w Inowrocławiu; 
10) Jarosław Ziółkowski – Kierownik referatu dzielnicowych Rewiru II Komendy Powiatowej 

Policji w Inowrocławiu;  
11) Karolina Wesołowska – pedagog Szkoły Podstawowej im. Księdza Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego; 
12) Halina Dobkowska – pedagog Szkoły Podstawowej im. Władysława Broniewskiego                   

w Jaksicach; 

  



 

13) Romana Fijałkowska – pedagog w Szkoły Podstawowej im. Rodu Piastów w Tupadłach; 
14) Anna Szymańska – nauczyciel Przedszkola Samorządowego Gminy Inowrocław „Akademia 

Przedszkolaka”;  
15) Małgorzata Pawłowska – pedagog Szkoły Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków w Górze; 
16) Katarzyna Sebzda-Wojciechowska – pedagog Szkoły Podstawowej im. Orła Białego                  

w Turzanach. 
17) Sylwia Głęboczyk – Przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Inowrocławiu 

§2. Traci moc Zarządzenie Nr 119/2019 Wójta Gminy Inowrocław z dnia 14 października 2019 r.   
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Inowrocław w sprawie powołania 
Zespołu Inteterdyscyplinarnego. 

§3. Wykonywanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Inowrocławiu. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


